Bonum testi-
monium ha-
bere debent.

§. 2. Deinde ad minores quidem ordines promovendi bonum à Parocho, & à Magistro scholæ, in qua educantur, testimonium habeant, de quo publicum eidem Vicario exhibeant documentum. Pro iis vero, qui ad singulos majores ordines erunt assumendi, idem Vicarius Parocho, aut alteri, cui magis expedire videbitur, committat, ut nominibus, ac desiderio eorum, qui volent promoveri, publicè in Basilica Lateranensi, & in propria cuiusque parochiali Ecclesia propositis, de ipsorum ordinandorum natalibus, genere, aetate, moribus, & vita, ordinibus ante suscepiti, titulis, ad quos promoti sunt, vel promoveri cipiunt, ceterisque qualitatibus requisitis juxta saecorum Canonum, & Concilii Tridentini dispositionem à fide dignis diligenter inquirat, & literas testimoniales ipsam inquisitionem factam contineentes ad ipsum Vicarium quamprimum transmittat.

§. 3. Et nihilominus aliquem ex sacris ordinibus suscipere voluerint, ad Sacerdotes in deputatos personaliter se conferant, à quibus decem saltē dierum spatio ante ordinationem in eorum domo inclusi de omnibus ad dignè suscipiendos, & rite exercendos ordines requisiti erudiantur, & de hoc testimoniales eorundem Sacerdotum ad ipsum Vicarium deferant, nec sine hujusmodi literis quicquam ad ullum sacrum ordinem promoveatur, nec cum aliquo super examine, & inclusione hujusmodi dispensari possit, nisi consultis Nobis, seu Romano Pontifice pro tempore existente.

§. 4. Denique in sex Episcopatibus propè Urbem, in quibus non sunt suffraganei, quicunque ad minores, vel sacros ordines volent promoveri, cum literis dimissoriis sui Ordinarii ad memoratum Vicarium, & non ad alium Antistitem directis, ad Urbem accedant, ibique & non alibi ordinentur, servata in omnibus forma superiorius præscripta. Ubi verò sunt suffraganei, nemo ad aliquem ex majoribus ordinibus assumatur, nisi prius præter ea, quæ à Sacris Canonibus, & ejusdem Concilii decretis sancta sunt, ad minus per decem dies à dictis Sacerdotibus in Urbe deputatis in eorum ædibus inclusus ut supra fuerit eruditus ac literas testimoniales eorundem Sacerdotum ad ipsum Suffraganeum detulerit. Suffraganeus autem, qui contrafecerit, ad exercitio Pontificium per annum, promoti verò tam ab eisdem Suffraganeis, quam etiam in Urbe non servata forma præsentis Constitutionis, ab executione ordinum sic suscepitorum, donec Nobis, & successoribus nostris Romanis Pontificibus visum fuerit, ipso jure sint suspensi.

Forenses
quomodo
ordinandi.

§. 5. Decernentes easdem præsentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integrō effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis ad quos spectat, & quandocumque spectabit inviolabiliter observari. Sicque & non aliter per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam Caufarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de latere Legatos, & alios quoslibet, quavis auctoritate, præminentia, & potestate fungentes & funduros, sublata eis, & eorum cui libet quavis alteri judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane si fecus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Decretum
irritans.

§. 6. Non obstan. Apostolicis, ac in universalibus, Provincialibusque, ac Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Ut autem præsentes literæ ad omnium notitiam facilius devenire possint, volumus, ut illæ, seu earum exempla ad valvas præfatae Lateranensis, ac principis Apostolorum de Urbe Basilicarum, & Cancelleria Apostolica, nec non in acie Campi Floræ, ut moris est, publicentur, & affigantur; sicque publicate, & affixa omnes, & singulos, quos illæ concernunt, perinde arcent, & afficiant, ac si unicuique personaliter intimata fuissent; utque earumdem præsentium transumptis, etiam impressis manu aliqui Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constituta munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibetur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur si forent exhibita, vel ostensa.

Contrariis
derogat.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 7. Augusti 1662. Pontificatus Nostri Anno octavo.

Dat. P. An. 8.
die 7. Aug.

Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi, millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo, Ind. 15. die 22. mensis Aug. Pontificatus autem Sanctiss. in